praemissis fides plenior habeatur, de vo-

luntate et consensu et auctoritate do-
minorum Thornae patriarchae, et impe-

ratoris Henrici Gonstantinopolitan. et ar-

chiepiscoporum, et omnium baronum in

praesenti chartula positorum appensa si-

gilla consistunt. Salvis in omnibus do-

mini Papae auctoritate , reverenlia el

honore; acta sunthaec apud Ravenicam,

anno Domini mccx, indiclione xiii, prae-

sentibus archiepiscopis et episcopis et

electis et clericis et militibus, videlicet

Heracliensi, Atheniensi, Larissensi, Neo-

patrensi archiepiscopis, Avallonensi, Fei-

mopilensi, Davaliensi, Zaratoriensi, Ca-
storiensi, Sidoniensi, episcopis, Nazarien-

si , Citrensi electis, de quorum consensu

et voluntate et auctoritate sunt praemissa

peracta, et praesenlibus cantore Leo-
nardo, Iacobo presbylero, Henrico, ma-

gistro Ronifacio canonico Ecclesiae S.

Sophiae de Constantinopoli, et priore

cruciferorum Bononiae, archidiacono The-
bano, decano Davaliensi, domino Arduino

et Arnuldo capellanis imperatoris prae-

fati, et praesentibus Guiffredo mare-

scalco tolius imperii Romaniae, et Ro-

landino de Canosa, et Raynerio de Gum-
bulla, et Guillelmo de Sarz, et Bonuz
de Sancto Sepulchro, et Gerandino de

tum perseverent, nisi per archiepiscopo»,
j
Gunmula, et Iacobo de Assesso, et Hu-

Bull. Rom. Voi. HI 50
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Liiujulae

gone de Settenguen, Albuin de Plun-

ges , et Philippo de Mombis et aliis

pluribus. Haec autem completa sunt

mense maii die secundo intrante.

Nulli ergo omnino hominum liceat

liane paginam nostrae conlìrmationis et

iussionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc allentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

lentis Dei, et beatorum Petri et Pauli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Datum Signiae , secundo nonas se-

ptembris, pontificalus nostri anno octavo.

Dat. die 4 septem. 1223, pont. an. vm.

SMtdìlUB.

LXV1I.

Approbatio regulae et ordinis fratrum

minorimi S. Francisci.

SUMMARIUM

Exordium. — Approbatur d. regula.— De re-

cipiendìs in ordine.— Prohibetur fralribus

solicitudo de bonis novitiorura. — Habitus

noviliorum. — Professus retrocedere ne-

quaquam possit. — Habitus professorum.

— Non despiciendi divites. — De divino

officio, et ieiunio, et quomodo fratres ire

debeant per mundum. — Quae itineran-

tibus servanda. — Quod fratres non reci-

piant pecuniam. — De modo Iaborandi.

—

Quid prò labore recipiendum. — Quod nihil

sibi approprienl fratres, et de eleernosyna